
 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili

from 11th to 17th May 2026

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

So Clever, So Good



from 11th to 17th May 2026many offers at 1 €

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

1.00
each 1.25/

ASSORTED 
PANCIOTTINI
250 g
1 kg = € 4.00

fridge counter

1.00
1.39/

PIZZA BASE
400 g
1 kg = € 2.50

R I SO
I TA L I ANO

1.00
each 1.39/

ASSORTED 
READY IN 2 
MINUTES RICE
250 g
1 kg = € 4.00

1.00
each 1.29/
BOLOGNESE/
OLIVES SAUCE
400 g
1 kg = € 2.50

1.00
1.19/

RUSTICA 
TOMATO 
SAUCE
680 g
1 kg = € 1.48

1.00
1.39/

PITTED 
GREEN 
OLIVES
150 g
1 kg = € 6.67

only

oil
sunflower

1.00
1.29/

RUSTIC 
CRISPS
200 g
1 kg = € 5.00 1.00

1.29/
COCOA 
TARTS
240 g
1 kg = € 4.17

1.00
1.39/

ORGANIC 
OAT FLAKES
500 g
1 kg = € 2.00

1.00
1.29/

ACE DRINK
1,5 l
1 l = € 0.67

1.00
each 1.25/
LAVENDER/
BOUQUET 
FLOOR 
WASHER
1,25 l
1 l = € 0.80

 50% 
recycled

plastic



La Spesa intelligente

from 11th to 17th May 2026many offers at 1.50 €

eurospin.mt

frozen

only

oil
sunflower

1.50
1.99/

OVEN 
POTATO 
CHIPS
750 g
1 kg = € 2.00

frozen

1.50
1.99/

BREADED 
VEGETABLE 
STICKS, 10 PCS
300 g
1 kg = € 5.00

frozen

1.50
1.99/

CISERY CHEESE 
TIDBITS
200 g
1 kg = € 7.50

frozen

1.50
1.99/

ARANCINI 
AL RAGÙ
300 g
1 kg = € 5.00

frozen

1.50
each 1.89/

WHITE/
CHOCOLATE 
TRUFFLE ICE 
CREAM, 
2 PCS
180 g
1 kg = € 8.34

fridge counter
carne italiana

1.50
1.99/

SEASONED 
RIGATINO 
PETALS
100 g
1 kg = € 15.00

fridge counter

1.50
1.99/

LACTOSE FREE 
MINI BRIE
150 g
1 kg = € 10.00

fridge counter

1.50
1.99/

BRIE DE 
FRANCE
200 g
1 kg = € 7.50

fridge counter

1.50
1.99/

CREAMY 
MASCARPONE
250 g
1 kg = € 6.00

fridge counter

1.50
each 1.89/

MULTI-FRUIT/
STRAWBERRY 
ACTIVE 
FERMENTS
6 x 100 g
1 kg = € 2.50

1.50
1.99/

MIX 5 GRAINS 
WITH RED RICE
400 g
1 kg = € 3.75



from 11th to 17th May 2026

Eurospin, So Clever, So Good

many offers at 1.50 €

Eurospin, So Clever, So Good

1.50
each 1.99/

BULGUR AND 
QUINOA WITH 
VEGETABLES/
GRAINS AND 
LENTILS MIX
250 g
1 kg = € 6.00

PALM OIL
FREE

1.50
1.89/

SALTED 
CRACKERS
750 g
1 kg = € 2.00

PALM OIL
FREE

1.50
1.89/

WHOLEMEAL 
CHOCOLATE 
SWIRL 
SHORTBREAD
350 g
1 kg = € 4.29

1.50
1.89/

2-FLAVOUR 
CREAM SPREAD
400 g
1 kg = € 3.75

1.50
1.99/

COLOUR 
ABSORBER 
SHEETS,  
36 PCS

1.50
each 1.99/

ASSORTED 
WC TABLET
2 x 55 g
1 kg = € 13.64

1.50
each 1.99/

COLOURED 
SERVIETTES,  
3 PLIES, 
40 X 40 CM

1.50
1.99/

BALSAMIC  
TISSUES, 
15 PCS

 50% 
recycled

plastic

1.50
1.99/

MARSEILLE 
LIQUID HAND 
AND MACHINE 
WASH
1,5 l
1 l = € 1.00

 30%  
recycled

plasticper wash0.06€

1.50
1.99/

CHAMPIGNON 
MUSHROOMS
285 g (net weight)
1 kg = € 5.27
(net weight) 1.50

2.09/

MULTI GRAIN 
RED BERRIES
300 g
1 kg = € 5.00



La Spesa intelligente

from 11th to 17th May 2026

eurospin.mt

many offers at 2 €

La Spesa intelligente

eurospin.mt

frozen

2.00
2.49/

TUNA AND 
ONION PIZZA
370 g
1 kg = € 5.41

frozen

2.00
2.49/

CHOCOLATE 
COATED 
VANILLA ICE 
CREAM, 6 PCS
330 g
1 kg = € 6.07

frozen

2.00
each 2.75/

ASSORTED ICE 
CREAM TUB
500 g
1 kg = € 4.00

fridge counter

2.00
2.49/

FINOCCHIONA 
IGP
100 g
1 kg = € 20.00

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

fridge counter

2.00
2.69/

SALAMI 
STICK
250 g
1 kg = € 8.00

fridge counter

2.00
2.49/

100% SICILIAN 
MOZZARELLA 
CHERRIES
250 g
1 kg = € 8.00

R I SO
I TA L I ANO

2.00
2.59/

ROMA 
RICE
1 kg

2.00
2.69/

TROPEA RED 
ONIONS
350 g (drained)
1 kg = € 5.72
(drained)

2.00
2.89/

ORGANIC 
BLUEBERRY 
SPREAD
240 g
1 kg = € 8.34

2.00
2.49/

PAPER ROLL,  
2 PLIES,  
400 TEARS

 50% 
recycled

plastic

2.00
2.49/

100% 
RECYCLED 
ALUMINIUM 
ROLL, 
20 MT



from 11th to 17th May 2026

frozen1.99
HAPPY MIX
230 g
1 kg = € 8.66

LIMITED STOCK

frozen1.89
2.49/

RICE SUPPLÌ
400 g
1 kg = € 4.73

fridge counter2.79
each 3.65/

MINI CLASSIC/
SPICY SALAMI
150 g
1 kg = € 18.60

fridge counter

carne italiana7.59
ITALIAN APERITIF 
SELECTION
280 g
1 kg = € 27.11

LIMITED STOCK

fridge counter1.99
MANGO 
FLAVOURED 
CHEESE PEARLS
75 g
1 kg = € 26.54

LIMITED STOCK

fridge counter2.99
each

MILD/SPICY 
PECORINO 
SPREAD
200 g
1 kg = € 14.95

LIMITED STOCK

fridge counter2.99
FRESH ASIAGO 
DOP IN CUBES
200 g
1 kg = € 14.95

LIMITED STOCK

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

fridge counter

1.39
each 1.79/

ASSORTED 
SANDWICHES
140 g
1 kg = € 9.93

1.89
each

ASSORTED 
CREAMS 
AND PATÈ
190 g
1 kg = € 9.95

LIMITED STOCK

1.99
each

MEDIUM/
GUACAMOLE 
DIP SAUCE
310 g
1 kg = € 6.42

LIMITED STOCK 0.85
1.09/

PITTED 
BLACK 
OLIVES
150 g
1 kg = € 5.67

fridge counter

1.89
2.39/

COOKED 
HAM 2% 
FATS HIGH 
QUALITY
120 g
1 kg = € 15.75

 40%  
recycled

plastic



PEPERONCINI
I T A L I A N I

1.99
2.49/

CHILI PEPPERS 
STUFFED 
WITH TUNA
190 g (net weight)
1 kg = € 10.48
(net weight)

only

oil
sunflower

0.99
1.29/

CRUNCHY 
CRISPS
150 g
1 kg = € 6.60

only

oil
sunflower

1.49
each
MINI MIX/
CRACKER 
SNACK
250 g
1 kg = € 5.96

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

1.25
1.59/

GRAN 
TRAMEZZINO 
BREAD
400 g
1 kg = € 3.13

2.49
3.19/

PINSA
2 x 230 g
1 kg = € 5.42

incl BCRS = € 0.10

1.99
2.49/

SELTZER 
WATER
1,5 l
1 l = € 1.26

2.39
2.99/

ROSATO DEL 
VENETO IGT 
FRIZZANTE
750 ml
1 l = € 3.19

2.99
3.99/

PROSECCO 
DOC 
FRIZZANTE
750 ml
1 l = € 3.99 incl BCRS = € 0.10

0.69
0.89/

PREMIUM 
PILSNER
500 ml
1 l = € 1.18

5.99
7.49/

VODKA 
PREMIUM 
40% VOL.
700 ml
1 l = € 8.56

1.09
1.39/

FRIZZANTINO 
QUICK SPRITZ
275 ml
1 l = € 3.97

incl BCRS = € 0.10

0.79
0.99/

LEMON TONIC
1 l
1 l = € 0.69

 30%  
recycled

plastic



Blues is the line of thirst-quenching Blues is the line of thirst-quenching 
water and tasty soft drinks liked by water and tasty soft drinks liked by 

everyone, adults and children.everyone, adults and children.

A wide range of natural, sparkling, A wide range of natural, sparkling, 
naturally sparkling, and minimally 

mineralized water.mineralized water.

Blues also offers you a complete line of 
soft drinks, sparkling and not, tea and 

syrups designed for every need and 
occasion.occasion.

Blues also offers you a complete line of Blues also offers you a complete line of 
soft drinks, sparkling and not, tea and soft drinks, sparkling and not, tea and 

syrups designed for every need and syrups designed for every need and 
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from 11th May  2026

2.19
each

PEACH/LEMON 
INFUSION TEA
4 x 200 ml
1 l = € 2.74 1.49

each

PEACH/
LEMON TEA
6 x 200 ml
1 l = € 1.25

2.99
each
PEACH/
LEMON 
TEA MIX
1 kg

0.69
each
PEACH/
LEMON TEA
500 ml
1 l = € 1.18
incl BCRS = € 0.10

0.89
each
PEACH/
LEMON TEA
1,5 l
1 l = € 0.53

 40%  
recycled

plastic

incl BCRS = € 0.10

0.99
GREEN TEA 
WITH ALOE 
VERA
1,5 l
1 l = € 0.60
incl BCRS = € 0.10

1.39
each

ZERO 
LEMON/
PEACH 
INFUSION 
TEA
1,5 l
1 l = € 0.86

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

1.39
each
LEMON/
PEACH 
INFUSION 
TEA
1,5 l
1 l = € 0.86
incl BCRS = € 0.1040%

da plastica

confezione
con

riciclata

0.99
each

ZERO PEACH/
LEMON TEA
1,5 l
1 l = € 0.60
incl BCRS = € 0.10



from 11th to 17th May 2026

from 11th to 17th May 2026

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

1.99
per kg

PURPLE 
AUBERGINES

tray

1.49
per piece

STRAWBERRIES
500 g
1 kg = € 2.98 2.49

per kg
MUSKMELONS

tray
2.49
per piece

CHERRY 
TOMATOES
1 kg 0.99

per piece
MIXED SALAD
500 g
1 kg = € 1.98

0.99
per piece

ICEBERG LETTUCE
270 g
1 kg = € 3.67

2.69
per piece 3.49/

SHELLED 
PINE NUTS
40 g
1 kg = € 67.25 1.59

per piece 1.99/
MIXED FITNESS 
DRIED FRUIT
150 g
1 kg = € 10.60

box
3.99
per piece
COSMIC CRISP 
APPLES
2,3 kg
1 kg = € 1.73

fridge counter



La Spesa intelligente

from 11th to 17th May 2026Butcher

eurospin.mt
La Spesa intelligente

eurospin.mt

Pack
Family

5.99
per kg

PORK NECK CHOPS

10.99
per kg

THINLY SLICED 
CHICKEN FILLETS

2.59
per piece

CHICKEN 
RINGS
270 g
1 kg = € 9.59

LIMITED STOCK

Pack
Family

1.60
per kg
WHOLE CHICKEN 
WINGS

1.00
per piece

BREADED CHICKEN 
CUTLET
200 g
1 kg = € 5.00

5.99
per kg
MALTESE SAUSAGE



from 11th to 17th May 2026Delicatessen

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

17.29
per kg
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
SENZA ANTIBIOTICI

9.99
per kg
ROAST TURKEY

6.99
per kg

MAASDAMMER

21.99
per kg
CHEDDAR 
WITH WINE 
AND BRANDY

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

10.99
per kg

PRE-SLICED 
GREEK FETA 
PDO

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

7.99
per kg
MORTADELLA 
BOLOGNA PGI 
WITH/WITHOUT 
PISTACHIOS



La Spesa intelligente

from 11th to 17th May 2026

from 11th to 17th May 2026

eurospin.mt

Fishmonger

Bakery

La Spesa intelligente

eurospin.mt

4.99
per piece

SALMON 
FILLET
250 g
1 kg = € 19.96

4.49
per piece
CLAMS
500 g
1 kg = € 8.98

3.99
per piece

YELLOWFIN 
TUNA SLICE
140 g
1 kg = € 28.50

1.49
per piece
JUMBO LOAF
800 g
1 kg = € 1.86

1.25
per piece
GALLETTI 
VALUE PACK
350 g
1 kg = € 3.57

1.29
per piece
RASPBERRY & 
LEMON MUFFIN
112 g
1 kg = € 11.52



Limited stock from 11th May 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

24.99
set

24+28 CM FRYPAN SET 
OF 2 - STONE WILD 
GREEN 'TOGNANA'*

Induction bottom.

to 14.99
each

from 8.99
20-24-28 CM 
FRYPAN*
Forged aluminium, non-stick marble 
coating inside, handle with soft touch, 
full induction bottom.

9.99
set

GLASS STORAGE 
CONTAINERS SET OF 2 
'FRIGOVERRE 
CLASSIC'*
1 round diam. 23 cm + 1 
square 15x15 cm.

11.99
MINI 
CHOPPER*
500ml cup 
capacity, 2 
speeds, non 
slip-base, 
power 260W. 3

54.99
2 IN 1 RECHARGEABLE 
VACUUM CLEANER*
Dust and crumbs 
vacuum cleaner, 
bagless and wireless, 
cyclone technology, 
motorized brush with 
LED lights, charging 
station, removable tank 
with 450 ml capacity.

3 19.99 RECHARGEABLE 
HANDHELD VACUUM 
CLEANER*
For dry vacuuming, 
washable filter, cyclone 
technology, dust 
container capacity: 400 
ml, 2200 mAh/7.4 V 
lithium battery, power: 
50W.

3

16.99
1,7L ELECTRIC 
KETTLE*
Removable and 
washable filter, 
automatic power-off 
when boiling is 
complete, water 
level indicator, 
power: 1850/2200W, 
colours: white or 
black.

3

7.99
set

FRIDGE 
STORAGE 
CONTAINERS 
SET OF 3*
Capacity: 1,6L + 
3,1L + 5L

3.99
set
29,3 CL GLASSES 
SET OF 6 'GLIT-
BORMIOLI 
ROCCO'*
Transparent glass.

5.99 ANTISTAIN TABLECLOTH*
Measurements: 140x180 cm, 
assorted patterns.

4.99
CHAIR 
CUSHION*
Antistain cloth, 
measurements: 
40x40 cm.

5.99
FURNISHING 
CUSHION*
Antistain cloth, 
measurements: 
45x45 cm.

19.99
ELECTRIC MILK 
FROTHER*
Froths hot and 
cold milk with 4 
functions, jug 
with non-stick 
coating, max. 
150ml milk for 
frothing, power 
420/500W, 
colours: white or 
black.

3

17.99
TOASTER*
Stainless steel tongs, 
3 functions, 8 levels of 
browning, power 
730/870W, colours: 
white or black.

3

16.99 28 CM ROUND GRIDDLE*
In aluminium with non-stick 
coating, induction bottom.



Limited stock from 11th May 2026

La Spesa intelligente

* T
hi

s i
s a

 lim
ite

d 
ru

n 
pr

od
uc

t. 
Th

e 
of

fe
r i

s v
al

id
 w

hi
le

 st
oc

ks
 la

st
.

eurospin.mt

4.99
set

PIC NIC SET*
The set includes: 1 
box/4 plates/4 
cups/4 knives/4 
forks/4 spoons.

22.99 183 CM SELF-SUPPORTING 
POOL 'AVENLI'*
Self-supporting inflatable pool 
Ø183x51h cm, capacity 950L, 
quickly assembled.

44.99
300 CM SELF-SUPPORTING 
POOL 'PROMPT SET AVENLI'*
Self-supporting inflatable 
pool Ø300x76h cm. With 
provision for filter pump.

169.99
27,5'' MOUNTAIN BIKE*
Steel frame, suspension fork, 
Shimano gearbox, 21 speeds, 
Sunrun shifting levers, V-brakes, 
aluminium rims.

69.99
set
FOLDING SET WITH 2 
CHAIRS AND A 
TABLE*
Material: iron, 
measurements: chair 
44 x 45 x 76 h cm, table 
60 x 60 x 73 h cm, max 
loading: chair 100kg, 
table 20kg.

39.99
FOLDABLE, 
RECLINING DESK 
CHAIR*
With cushioned 
headrest, iron 
structure and textilene 
seat, measurements: 
161 x 65 x 113 h cm.

39.99 MULTI-POSITION 
FOLDING SUN 
LOUNGER*
With cushioned headrest, 
aluminium frame and 
seat in 2x1 double-weave 
textiline, max loading: 
100kg, measurements: 
185 x 55,5 x 30 h cm.

3.99
each
PLAY IN 
TRAVEL*
6 pocket 
board 
games.

9.99
each
30 CM 
PAW 
PATROL 
SOFT TOY*
Assorted.

11.99
SMART WATCH 'AKAI' SW24N*
Bluetooth connection, compatible with IOS9 
& Android 5.0 and later, Full Touch controls. 
Functions: blood pressure, heart rate, blood 
oxygenation, calories and pedometer, 
distance travelled, sedentary alert, sleep 
monitoring, sports functions (Running, 
Cycling, Climbing). Message notifications 
and call alerts. Colours: blue, black or white.



from 11th to 17th May 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

2.59
each 3.29/
ASSORTED 
PREMIUM ICE 
CREAM CONES, 
6 PCS
450 g
1 kg = € 5.76

frozen

1.39
1.79/

COD 
FISHBURGER,  
2 PCS
210 g
1 kg = € 6.62

fridge counter

1.39
1.79/

ROASTED 
CHICKEN 
BREAST
110 g
1 kg = € 12.64

fridge counter

1.09
1.39/

MIX GRATED 
CHEESE
150 g
1 kg = € 7.27

fridge counter

2.19
each 2.79/
PORK/CHICKEN 
AND TURKEY 
CHEESEBURGER
300 g
1 kg = € 7.30

fridge counter

0.85
each 1.09/
KEFIR 
ASSORTED 
FRUIT 
FLAVOURS
480 g
1 kg = € 1.78

2.39
2.99/

PITTED 
TAGGIASCHE 
OLIVES
180 g (net weight)
1 kg = € 13.28
(net weight)

1.79
2.25/

TUNA IN 
BRINE
3 x 56 g (drained)
1 kg = € 10.66
(drained)

friendofthesea.org

2.39
each 2.99/

ASSORTED 
COFFEE 
CAPSULES, 
16 PCS
100 g
1 kg = € 23.90

2.99
3.79/

LAUNDRY 
DETERGENT, 
40 WASHES
3 l
1 l = € 1.00

per wash

1.99
2.99/

ECOLABEL 
TOILET PAPER  
4 ROLLS,  
2 PLIES,  
300 TEARS 0.39

each 0.49/

BEEF/CHICKEN 
AND TURKEY 
DOG CHUNKS
415 g
1 kg = € 0.94

0.07€


